

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО «Газпром газораспределение Краснодар»

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)			
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 3			
			класс 1	класс 2	класс 3	класс 4
1						
Рабочие места (ед.)	201	201	4	5	7	9
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	219	219	6	143	11	0
из них женщины	61	61	0	49	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																Итого: класс (подкласс) условий труда	Итого: класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный риск: оценка группы (да/нет)	Ежегодный дозиметрический контроль (да/нет)	Средняя продолжительность рабочего времени (да/нет)	Мокрота или другие биологические выделения (да/нет)	Лечебно-профилактическое лечение (да/нет)	Присутствие на рабочем месте при наличии противопоказаний (да/нет)
		Химический	Биологический	Акустический шум	Вибрация	Ионизирующее излучение	Неионизирующее излучение	Концентрация вредных веществ	Температура рабочей среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса														
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24		
	Руководство																	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
109-07	Директор филиала												2			2		Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
110-07	Заместитель директора филиала-главный инженер												2					Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
111-07	Заместитель директора филиала по строительству												2					Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
112-07	Заместитель главного инженера												2					Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
	Исполнители при руковод-																	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		

[illegible]

[illegible]

[illegible]

63-7A	Слесари по эксплуатации и ремонту подземных газопроводов 5 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
63-7-1A (63-7A)	Слесари по эксплуатации и ремонту подземных газопроводов 5 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
65-7	Группа врезок и ремонта №2																				
	Слесари по эксплуатации и ремонту подземных газопроводов 5 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
151-7	Электромонтажники 6 разряда	2	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да
67-7	Группа врезок и ремонта №3																				
	Электромонтажники 6 разряда	2	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да
68-7A	Слесари по эксплуатации и ремонту подземных газопроводов 5 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
68-7-1A (68-7A)	Слесари по эксплуатации и ремонту подземных газопроводов 5 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	Участок эксплуатации пунктов регулирования газа																				
183-7	Слесари по эксплуатации и ремонту газового оборудования 4 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
72-7A	Группа защиты от коррозии																				
	Монтер по защите подземных трубопроводов от коррозии 5 разряда	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
72-7-1A (72-7A)	Монтер по защите подземных трубопроводов от коррозии 5 разряда	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
73-7A	Монтер по защите подземных трубопроводов от коррозии 4 разряда	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
73-7-1A (73-7A)	Монтер по защите подземных трубопроводов от коррозии 4 разряда	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Служба внутреннего газового оборудования Новокубанского района																				
174-7	Техник 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
175-7	Техник 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
77-7A	Слесари по эксплуатации и ремонту газового оборудования 5 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
77-7-1A	Слесари по эксплуатации и ремонту газового оборудования 5 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

[illegible]

[illegible]

83-7А	Слесари по эксплуатации и ремонту подземных газопроводов 3 разряда	-	-	2	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
83-7-1А (83-7А)	Слесари по эксплуатации и ремонту подземных газопроводов 3 разряда	-	-	2	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
83-7-2А (83-7А)	Слесари по эксплуатации и ремонту подземных газопроводов 3 разряда	-	-	2	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
83-7-3А (83-7А)	Слесари по эксплуатации и ремонту подземных газопроводов 3 разряда	-	-	2	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
83-7-4А (83-7А)	Слесари по эксплуатации и ремонту подземных газопроводов 3 разряда	-	-	2	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
83-7-5А (83-7А)	Слесари по эксплуатации и ремонту подземных газопроводов 3 разряда	-	-	2	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
83-7-6А (83-7А)	Слесари по эксплуатации и ремонту подземных газопроводов 3 разряда	-	-	2	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
84-7	Изоляционные-пленищики 5 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да
86-7	Группа преток и ремонта №1 Электромонтажники 6 разряда	2	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да
87-7А	Слесари по эксплуатации и ремонту подземных газопроводов 5 разряда	-	-	2	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
87-7-1А (87-7А)	Слесари по эксплуатации и ремонту подземных газопроводов 5 разряда	-	-	2	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
89-7	Группа преток и ремонта №2 Слесари по эксплуатации и ремонту подземных газопроводов 5 разряда	-	-	2	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет
90-7	Электромонтажники 6 разряда	2	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да
177-7	Служба внутридомового газового оборудования Курганского района	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет
178-7	Техник 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
93-7А	Слесари по эксплуатации и ремонту газового оборудования 5 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
93-7-1А	Слесари по эксплуатации и ремонту газового оборудования 5 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

93-7-17А (93-7А)	Слесари по эксплуатации и ремонту газового оборудования 5 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
93-7-18 А (93-7А)	Слесари по эксплуатации и ремонту газового оборудования 5 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
93-7-19А (93-7А)	Слесари по эксплуатации и ремонту газового оборудования 5 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
94-7А	Слесари по эксплуатации и ремонту газового оборудования 4 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
94-7-1А (94-7А)	Слесари по эксплуатации и ремонту газового оборудования 4 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
94-7-2А (94-7А)	Слесари по эксплуатации и ремонту газового оборудования 4 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Аварийно-испелечетерская служба Курганского района																					
98-7	Слесари аварийно-восстановительных работ в газовом хозяйстве 5 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	3,1	-	3,1	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
99-7	Слесари аварийно-восстановительных работ в газовом хозяйстве 4 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	3,1	-	3,1	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
100-7	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
102-7	Слесари аварийно-восстановительных работ в газовом хозяйстве 5 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	3,1	-	3,1	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
179-7	Слесари аварийно-восстановительных работ в газовом хозяйстве 5 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	3,1	-	3,1	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
180-07	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Проектно-сметный отдел																					
152-07	Главный инженер проекта	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
153-07А	Инженер-проектировщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
153-07-1А (153-07А)	Инженер-проектировщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
153-07-2А (153-07А)	Инженер-проектировщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
154-07	Инженер по проектно-сметной работе 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
155-07	Техник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

[illegible]

Дата составления: 18.11.2024

Председатель комиссии по проведению
Заместитель директора филиала
главный инженер
(подпись)

11.12.2024

(Zusammenfassung, engl., französisch, deutsch, russisch)

(continued)

Члены комиссии по проведению с/И
Инженер по промышленной
безопасности

18.12.24

Copyright © 2004 by John Wiley & Sons, Inc.

Специалниет по персоналу
(10-11-05)

5

18.12.2024

1997

Специалист по охране труда

25.9.2024

JANUARY 1970

Председатель неховой профсоюзной
организации Филиала № 7 ППО
АО "Газпром газораспределение
Краснодар"

(подпись)

(подпись)

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

18.12.2024

Эксперт (эксперты) организации, пр

4211

(или в роли эксперта)

(подпись)

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

18.11.2024

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО «Газпром газораспределение Краснодар»

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
<i>Руководство</i>					
109-07. Директор филиала	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
110-07. Заместитель директора филиала-главный инженер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
111-07. Заместитель директора филиала по строительству	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
112-07. Заместитель главного инженера	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<i>Исполнители при руководстве</i>					
113-07. Специалист по ГО и ЧС 2 категории	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
114-07. Энергетик 3 категории	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<i>Отдел бухгалтерского учета и отчетности</i>					
115-07. Начальник отдела	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
116-07. Заместитель начальника отдела	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
117-07А(117-07-1А). Бухгалтер 1 категории	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
118-07. Бухгалтер 2 категории	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
119-07А(119-07-1А; 119-07-2А). Бухгалтер 3 категории	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
120-07А(120-07-1А). Бухгалтер 3 категории	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
121-07. Бухгалтер-кассир	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
122-07. Бухгалтер-кассир	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<i>Планово-экономическая группа</i>					

123-07. Руководитель группы	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
124-07. Экономист 1 категории	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
125-07. Экономист 1 категории	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
Юридическая группа					
126-07. Юрисконсульт 1 категории	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
127-07. Юрисконсульт 2 категории	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
162-07. Юрисконсульт 2 категории	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
Группа по работе с персоналом					
128-07. Специалист по персоналу 2 категории	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
129-07. Специалист по персоналу 3 категории	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
Группа информационных технологий и связи					
130-07. Ведущий инженер-программист	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
163-07. Инженер-программист 1 категории	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
131-07. Инженер-программист 3 категории	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
Группа материально-технического снабжения					
132-07. Специалист 2 категории	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
134-07. Заведующий складом	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
Хозяйственный отдел					
1-7. Заведующий хозяйством	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
135-07. Сторож 2 категории	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
Транспортная служба					
111-7. Слесарь по ремонту автомобилей 5 разряда	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
211-7. Водитель автомобиля	Рекомендации по улучшению условий				

		трудо: не требуются					
23-7. Водитель автомобиля	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются						
17-7. Водитель автомобиля	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются						
169-07. Водитель автомобиля	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются						
24-7. Водитель автомобиля	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются						
25-7. Водитель автомобиля	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются						
28-7. Водитель автомобиля	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются						
39-7. Водитель автомобиля	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются						
33-7. Водитель автомобиля	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются						
35-7. Водитель автомобиля	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются						
40-7. Машинист экскаватора 5 разряда	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются						
43-7. Машинист экскаватора 5 разряда	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются						
44-7. Тракторист 5 разряда	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются						
<i>Противодействие-технический отдел</i>							
136-07. Начальник отдела	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются						
137-07. Заместитель начальника отдела	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются						
138-07. Инженер 1 категории	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются						
171-07. Инженер 1 категории	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются						
172-07. Инженер 1 категории	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются						
138-07-1. Инженер 1 категории	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются						
139-07А(139-07-1А); 139-07-2А; 139-07-3А). Инженер 3 катего-	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются						

рин									
141-07. Инженер по метрологии	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются								
142-07. Техник 2 категории	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются								
143-07-1. Техник 2 категории	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются								
Группа строительного кон- траля									
144-07А(144-07-1А). Инженер по надзору за строительством 2 категории	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются								
Единый центр предоставления услуг									
145-07. Специалист 3 категории	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются								
146-07А(146-07-1А; 146-07-2А; 146-07-3А). Специалист	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются								
147-07 А(147-07-1А; 147-07-2А). Специалист	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются								
Группа промышленной безопасности, охраны труда и экологии									
148-07. Инженер по промышленной безопасности 2 категории	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются								
149-07. Инженер по охране окружающей среды 2 категории	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются								
150-07. Специалист по охране труда 2 категории	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются								
Аварийно-диспетчерская служба									
49-7. Слесарь аварийно-восстановительных работ в газовом хозяйстве 5 разряда	Тяжести: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса							
50-7. Слесарь аварийно-восстановительных работ в газовом хозяйстве 4 разряда	Тяжести: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса							
51-7. Водитель автомобиля	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются								
53-7. Слесарь аварийно-	Тяжести: Организовать рациональные	Снижение тяжести трудового							

восстановительных работ в газовой хозяйстве 5 разряда	режимы труда и отдыха	процесса		
53-7-1А. Слесарь аварийно-восстановительных работ в газовой хозяйстве 5 разряда	Тяжесть: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса		
54-7. Водитель автомобиля	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются			
<i>Служба эксплуатации наружных газопроводов и газорегуляторных пунктов, шкафовых пунктов редуцирования газа Новокубанского района</i>				
173. Техник	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются			
57-7. Слесарь по эксплуатации и ремонту подземных газопроводов 5 разряда	Тяжесть: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса		
58-7А(58-7-1А; 58-7-2А; 58-7-3А; 58-7-4А; 58-7-5А; 58-7-6А; 58-7-7А; 58-7-8А; 58-7-9А; 58-7-10А). Слесарь по эксплуатации и ремонту подземных газопроводов 4 разряда	Тяжесть: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса		
60-7. Изоляционный-пленищик 5 разряда	Тяжесть: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса		
<i>Группа врезок и ремонта №1</i>				
62-7. Электросварщик 6 разряда	Аэрозоли ПФД: Организовать рациональные режимы труда и отдыха Шум: рекомендуется применение средств индивидуальной защиты органов слуха.	Уменьшение времени контакта с вредными веществами Снижение вредного воздействия повышенного уровня шума.		
	Тяжесть: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса		
63-7А(63-7-1А). Слесарь по эксплуатации и ремонту подземных газопроводов 5 разряда	Тяжесть: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса		
<i>Группа врезок и ремонта №2</i>				
65-7. Слесарь по эксплуатации и ремонту подземных газопроводов 5 разряда	Тяжесть: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса		
151-7. Электросварщик 6	Аэрозоли ПФД: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Уменьшение времени контакта		

разряда	нальные режимы труда и отдыха Шум: рекомендуется применение средств индивидуальной защиты органов слуха.	та с вредными веществами	
Группа взрыв и ремонта №3			
67-7. Электросварщик 6 разряда	Тяжесть: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса	
	Аэрозоли ПФД: Организовать рациональные режимы труда и отдыха Шум: рекомендуется применение средств индивидуальной защиты органов слуха.	Уменьшение времени контакта с вредными веществами Снижение вредного воздействия повышенного уровня шума.	
	Тяжесть: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса	
68-7А(68-7-1А). Слесарь по эксплуатации и ремонту подземных газопроводов 5 разряда	Тяжесть: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса	
Участок эксплуатации и ремонта газопроводов			
161-7. Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования 4 разряда	Тяжесть: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса	
Группа защиты от коррозии			
72-7А(72-7-1А). Монтер по защите подземных трубопроводов от коррозии 5 разряда	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются		
73-7А(73-7-1А). Монтер по защите подземных трубопроводов от коррозии 4 разряда	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются		
Служба внутриманеврового газопровода			
174-7. Техник 2 категории	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются		
175-7. Техник 2 категории	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются		
77-7А(77-7-1А; 77-7-2А; 77-7-3А; 77-7-4А; 77-7-5А; 77-7-6А; 77-7-7А; 77-7-8А; 77-7-9А; 77-7-10А; 77-7-11А; 77-7-12А; 77-7-13А; 77-7-14А). Слесарь по экс-	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются		

платации и ремонту газового оборудования 5 разряда 78-7А(78-7-1А; 78-7-2А; 78-7-3А; 78-7-4А; 78-7-5 А; 78-7-6А; 78-7-7 А; 78-7-8А). Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования 4 разряда					Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются			
<i>Служба эксплуатации наружных газопроводов и газорегуляторных пунктов, икафных пунктов регулирования газа Курганского района</i>								
176-7. Техник					Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются			
81-7А(81-7-1А). Слесарь по эксплуатации и ремонту подземных газопроводов 5 разряда					Тяжесть: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса		
82-7А(82-7-1А; 82-7-2 А; 82-7-3 А). Слесарь по эксплуатации и ремонту подземных газопроводов 4 разряда					Тяжесть: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса		
83-7А(83-7-1А; 83-7-2А; 83-7-3А; 83-7-4А; 83-7-5А; 83-7-6А). Слесарь по эксплуатации и ремонту подземных газопроводов 3 разряда					Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются			
84-7. Изоляционщик-пленищик 5 разряда					Тяжесть: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса		
<i>Группа врезок и ремонта № 1</i>								
86-7. Электрогазосварщик 6 разряда					Аэрозоли ПФД: Организовать рациональные режимы труда и отдыха Шум: рекомендуется применение средств индивидуальной защиты органов слуха.	Уменьшение времени контакта с вредными веществами Снижение вредного воздействия повышенного уровня шума.		
					Тяжесть: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса		
87-7А(87-7-1А). Слесарь по эксплуатации и ремонту подземных газопроводов 5 разряда					Тяжесть: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса		
<i>Группа врезок и ремонта № 2</i>								
89-7. Слесарь по эксплуатации					Тяжесть: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса		

и ремонту подземных газопроводов 5 разряда	режимы труда и отдыха	процесса		
	Шум: рекомендуется применение средств индивидуальной защиты органов слуха.	Снижение вредного воздействия повышенного уровня шума.		
	Аэрозоли ПФД: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Уменьшение времени контакта с вредными веществами		
90-7. Электрогазосварщик 6 разряда	Тяжесть: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса		
	Аэрозоли ПФД: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Уменьшение времени контакта с вредными веществами		
	Шум: рекомендуется применение средств индивидуальной защиты органов слуха.	Снижение вредного воздействия повышенного уровня шума.		
Служба вневедомственного газового оборудования Курганского района				
177-7. Техник	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются			
178-7. Техник 2 категории	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются			
93-7А(93-7-1А; 93-7-2А; 93-7-3А; 93-7-4А; 93-7-5А; 93-7-6А; 93-7-7А; 93-7-8А; 93-7-9А; 93-7-10А; 93-7-11А; 93-7-12А; 93-7-13А; 93-7-14А; 93-7-15 А; 93-7-16А; 93-7-17А; 93-7-18 А; 93-7-19А). Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования 5 разряда	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются			
94-7А(94-7-1А; 94-7-2А). Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования 4 разряда	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются			
Аварийно-диспетчерская служба Курганского района				
98-7. Слесарь аварийно-восстановительных работ в газовом хозяйстве 5 разряда	Тяжесть: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса		
99-7. Слесарь аварийно-восстановительных работ в газовом хозяйстве 4 разряда	Тяжесть: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса		

100-7. Водитель автомобиля	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются			
102-7. Слесарь аварийно-восстановительных работ в газовом хозяйстве 5 разряда	Тяжесть: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса		
179-7. Слесарь аварийно-восстановительных работ в газовом хозяйстве 5 разряда	Тяжесть: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса		
180-07. Водитель автомобиля	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются			
Проектно-сметный отдел				
152-07. Главный инженер проектирования	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются			
153-07А(153-07-1А; 153-07-2А). Инженер-проектировщик	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются			
154-07. Инженер по проектно-сметной работе 3 категории	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются			
155-07. Техник	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются			
Монтажная служба				
106-7А(106-7-1А; 106-7-2А; 106-7-3А). Электромонтажники 5 разряда	Аэрозоли ПФД: Организовать рациональные режимы труда и отдыха Шум: рекомендуется применение средств индивидуальной защиты органов слуха.	Уменьшение времени контакта с вредными веществами Снижение вредного воздействия повышенного уровня шума.		
	Тяжесть: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса		
107-7. Электромонтажники 4 разряда	Аэрозоли ПФД: Организовать рациональные режимы труда и отдыха Шум: рекомендуется применение средств индивидуальной защиты органов слуха.	Уменьшение времени контакта с вредными веществами Снижение вредного воздействия повышенного уровня шума.		
	Тяжесть: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса		
108-7А(108-7-1А; 108-7-2А; 108-7-3А; 108-7-4 А). Монтажник наружных трубопроводов 4 разряда	Тяжесть: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса		
Служба диагностики				
181-07. Электромонтажники 5	Аэрозоли ПФД: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Уменьшение времени контакта		

разряда	нальные режимы труда и отдыха Шум: рекомендуется применение средств индивидуальной защиты органов слуха.	та с вредными веществами		
	Тяжесть: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса		
182-07. Монтажник наружных трубопроводов 5 разряда	Тяжесть: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса		

Дата составления: 18.11.2024

Председатель комиссии по провед

Заместитель директора филиала-
главный инженер

(должность)

(подпись)

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

18.11.2024

(дата)

Члены комиссии по проведению сп

Инженер по промышленной
безопасности

(должность)

(подпись)

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

18.11.2024

(дата)

Специалист по персоналу

(должность)

(подпись)

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

18.11.2024

(дата)

Специалист по охране труда

(должность)

(подпись)

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

18.11.2024

(дата)

Председатель цеховой профсоюзной
организации Филиала № 7 ППО
АО "Газпром газораспределение
Краснодар"

(должность)

(подпись)

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

18.11.2024

(дата)

Эксперт (эксперты) организации, г

4211

(в 3 экземплярах)

(подпись)

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

18.11.2024

(дата)